2022-2 号

关于组织教职工观看黄大年影视的通知

各二级单位：

为学习黄大年同志心有大我、至诚报国的爱国情怀，教

书育人、敢为人先的敬业精神，淡泊名利、甘于奉献的高尚

情操，引导广大教职工把爱国之情、报国之志融入祖国改革

发展的伟大事业之中、融入人民创造历史的伟大奋斗之中、

融入自身立德树人的职责使命中，努力将“学为人师，行为

世范”的好老师要求内化于心、外化于行，学校决定开展黄

大年影视观影活动。

一、影视材料网址

1. 追授黄大年“时代楷模”发布厅：

https://news.12371.cn/2017/05/27/VIDE149583

9241918664.shtml

2.电影黄大年：

https://www.1905.com/vod/play/1512405.shtml

?__hz=28267ab848bcf807&fr=baidu_aladdin_vod_a

dd&api_source=baidualaddin_vodadd

https://news.12371.cn/2017/05/27/VIDE1495839241918664.shtml
https://news.12371.cn/2017/05/27/VIDE1495839241918664.shtml
https://www.1905.com/vod/play/1512405.shtml?__hz=28267ab848bcf807&fr=baidu_aladdin_vod_add&api_source=baidualaddin_vodadd
https://www.1905.com/vod/play/1512405.shtml?__hz=28267ab848bcf807&fr=baidu_aladdin_vod_add&api_source=baidualaddin_vodadd
https://www.1905.com/vod/play/1512405.shtml?__hz=28267ab848bcf807&fr=baidu_aladdin_vod_add&api_source=baidualaddin_vodadd

二、有关要求

1. 认真组织。请各二级单位高度重视，结合当前疫情防

控形势，组织本单位教职工采取自看、集中观看等多种形式

观看黄大年影视，将本次活动作为师德师风培训的重要内

容，实现观影全覆盖。

2. 强化成效。为确保观影效果，请各二级单位组织职工

每人撰写一篇不少于 500字的观后感，由各二级单位收取存

档，同时，按本单位教职工人数的 20%择优推荐报送教师工

作部。电子版于 4月 15日前发送至师资科工作邮箱：

szk72791177@163.com。

特此通知

               中共长江师范学院委员会教师工作部

2022年 3月 30日